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Fotopułapka TV-6440WMA55
HD + GSM

Cena 1 499,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 001463

Kod producenta 6440WMA55

Opis produktu

Fotopułapka TV-6440WMA55 HD + GSM

Fotopułapka przystosowana do dokładnego ukrycia w lesie. Dzięki odpowiedniemu maskowaniu wtapia się w leśne tło.
Obserwację w nocy zapewnia lampa podczerwieni o długości fali 940nm, czyli niewidocznej dla oka ludzkiego. Urządzenie
to doskonale nadaje się do monitorowania dzikich wysypisk lub kradzieży stosów drewna z lasów. Zapewnia również
wykonywanie wysokiej jakości zdjęć zwierzyny. Dzięki zastosowaniu zespołu trzech czujników ruchu zminimalizowano ilość
fałszywych alarmów.

Nowa seria fotopułapek marki LTL Acorn TV-6440 łączy w sobie najlepsze cechy z dwóch wcześniejszych modeli - ekranik
montażowy u dołu fotopułapki oraz zwiększoną ilość diod podczerwieni.

 

Główne cechy:

Zdjęcia w wysokiej 12-megapikselowej rozdzielczości.
Rozdzielczość filmów 1440 x 1080
Menu w języku polskim.
Diody podczerwone LED niewidoczne dla ludzkiego oka o szerokim kącie świecenia.
Foto pułapka w jednolitej bryle nie posiada charakterystycznych dla tych serii urządzeń zdejmowanych "plecków"
w których znajdowało się miejsce na baterie i kartę SIM, w tym modelu baterie i kartę SIM wkłada się od spodu a na
tylnej część urządzenia znajduje się dodatkowa klapka z zamontowanym ekranem.
Tryb "Cam + Video" w którym aparat wykonuje zarówno zdjęcie i film przy każdym wykrytym ruchu.
Bardzo niski pobór mocy
Zasięg czujnika ruchu ok. 20 metrów ( w zależności od warunków zew. może być większy)
Bardzo długi czas działania (w trybie czuwania, az do 3-6 miesięcy możliwość zamontowania 12 baterii AA- baterie
nie znajdują się w zestawie - nasza oferta akumulatorków dostępna jest tutaj). Na życzenie klienta ładujemy
akumulatorki przed wysyłką.
Unikalny czujnik boczny zwiększający kąt wykrywania ruchu dzięki czemu poprawia szybkość reakcji aparatu.
Aparat działa w ekstremalnych temperaturach od -30° C do +70° C.
Kompaktowy rozmiar (135 x 90 x 50 mm) oraz barwy ochronne pozwalają na wygodniejsze ukrycie foto pułapki.
Szybki czas wyzwalania (~1 sekunda)
W trybie „Time Lapse” aparat automatycznie i ciągle robi zdjęcia / filmy wideo w określonym przedziale czasu. Jest to
bardzo przydatne podczas obserwacji przyrodniczych jak np. kwitnienie roślin oraz do monitoringu terenu bez nadzoru
(np. parkingi)
Zapis na karcie z cyklicznym kasowaniem najstarszych nagrań, nie trzeba wyjmować karty i podłączać do
komputera aby ją wyczyścić.
W przypadku ustawienia czasu pracy, aparat może być zaprogramowany do pracy w określonych godzinach doby.
Funkcja ta może współpracować z funkcja „Time Lapse”
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Wyglądający jak uprząż od plecaka system pasków pozwala na szybkie i łatwe zamontowanie np. na drzewie
Ustawienie opcji „Serial Number” umożliwia nadawanie kodu dla danej lokalizacji
Kody te są wyświetlane na zdjęciach. Pomaga to przy przeglądaniu zdjęć z wielu kamer/ lokalizacji
Wbudowany kolorowy wyświetlacz LCD (2") do przeglądania zdjęć i filmów
Możliwość naniesienia na zdjęcia informacji jak: data, czas, temperatura i faza księżyca
Możliwość ochrony dostępu do Menu 4-cyfrowym hasłem
Rozmiar obrazu MMS: 640x480
W zestawie płyta CD z programem dzięki któremu użytkownicy mogą skonfigurować aparat i funkcje MMS
Rozdzielenie aparatu i modułu MMS zapewnia użytkownikom dowolność użytkowania: jako zwykły aparat lub jako
zaawansowany rejestrator z funkcją MMS
Dzięki wbudowanemu w uchwyt na baterie modułowi MMS, foto pułapka przesyła zdjęcia do wybranego telefonu
komórkowego i/lub konto e-mail, zachowując dużą szybkość transmisji i niski pobór energii w porównaniu do innych
produktów tego typu dostępnych na rynku
możliwość konfiguracji ustawienia MMS bezpośrednio na fotopułapce, nie trzeba jej podłączać (karty SD) do komputera
Automatyczny alarm tekstowy SMS przy niskim stanie baterii (baterie nie znajdują się w zestawie)
Możliwość sprawdzenia informacji na wbudowanym wyświetlaczu LCD o sile sygnału i wybranym operatorze sieci
komórkowej
Wszystkie zdjęcia MMS zapisywane są w osobnym folderze
Wewnętrzna antena emituje silny sygnał polepszając zasięg urządzenia a dzięki dodatkowej zewnętrznej antenie
zasięg jest jeszcze lepszy.
Działa na całym świecie za pośrednictwem sieci GSM / GPRS. Obsługuje cztery pasma: 850 / 900 1800 / 1900 MHz.
Obsługa kart SIM z abonamentem, oraz prepaid (możliwość doładowania środków na kartę bez wyjmowania z foto
pułapki).
Możliwość wybrania wielu językow w menu przez ustawienia kraju w MMS menu lub na PC (brak PL)
Na zdjęciach przesłanych MMSem znajduje się informacja o stanie naładowania baterii (B3-max, B2- średni , B1-niski)

Kamera umożliwia:

automatyczne wykonywanie zdjęć (dzięki zastosowaniu czujnika ruchu)
wbudowana lampa na podczerwień do rejestracji nocnej
wodoszczelna (IP66) obudowa chroniąca przed warunkami atmosferycznymi
współpracuje z modułem do wysyłania wiadomości MMS (wysyła zdjęcia na telefon komórkowy) i e-mail

Akcesoria do fotopułapki, takie jak akumulatorki, ładowarki do akumulatorków, karty pamięci, obudowy
metalowe i stalowe linki montażowe sprzedawane są oddzielnie.

 

Dane techniczne

Model TV-6440WMA55 / 100

Matryca 5Mp, CMOS

Obiektyw F = 3.1

Kąt widzenia 52o/100o

Filtr IR Auto

Rozdzielczość zdjęć JPG – 12Mp = 4000x3000
JPG – 5Mp = 2560x1920
JPG – 2Mp = 1600x1200

Rozdzielczość filmów 1440x1080: 15 klatek (AVI)
1280x720: 30 klatek (AVI)
640x480: 30 klatek (AVI)

Zapis filmów z dźwiękiem Tak

Zapis kodu właściciela na zdjęciu Tak (4 cyfry)

Lampa doświetlająca wbudowana 44 diody podczerwone

Długość widma fali 940nm (niewidzialne dla ludzi )
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Zasięg lampy doświetlającej około. 18m

Zasięg działania czujnika ruchu około. 20m

Ekran LCD 2’’, znajdujący się w dolnej klapie fotopułapki

Sygnalizacja niskiego napięcia Tak (Tylko na bateriach)

Dopuszczalna temperatura/wilgotność pracy -30oC – 70oC | 5% - 95%

Stopień wodoodporności IP68

Język Polski Tak
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